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EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ n.° 49.915.564/0001.43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974-645 Fone 19*3863.1972
Site: www.educandarionsa.com.br e-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

Itapira, 05 de abril de 2024

Oficio n° 362/2024

Ass.: ENCAMINHAMENTO DA PRESTAGAO DE CONTAS - MARGO0/2024

Prezada Secretaria,

Pelo presente apresentamos a Vossa Senhoria a Prestacdo de Contas de
margo/2024.

Sendo s6 para o momento, apresentamos protestos de elevada estima e

consideracao.
Atenciosamente
Hélio Ferando Defalana Filho
Presidente do Educandario Nossa Senhora Aparecida
llma. Sra.@

Regina Ramil Marella
DD. Secretaria de Promogao Social




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ 49.915.564/0001-43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13970 645 - FONE 19 3863 1972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

PRESTAGAO CONTAS
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Itapira

Chamada Publica: N°000246/2023

Objeto: Atendimento da modalidade de 5 a 6 anos

Exercicio: 2024

Més de Referéncia: 01/03/2024 a 30/03/2024

0SC Beneficiaria: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 49.915.564/0001-43

Enderego e CEP: Rua José¢ Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira/SP 13974-645
Responsavel pela OSC: Hélio Fernando Delalana Filho

Técnico Responsavel pelo Projeto: Luara Stringuetti Batista
Valor Total Recebido: 21.274,96 - viente e um mil, duzentos e setenta e quatro reais e noventa e seis sentavos

—
DEMONSTRATIVO DOS RESPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

Origem dos Valores Doc. De Valores

Recursos (1) Previstos - R$ Crédito - n° Data Repassados-R$

MUNICIPAL R$ 21.274,96 325594389 08/03/2024 R$ 21.274,96
Receita com Aplicagdes Financeiras dos Repasses Publicos R$ 50,21

Saldo do més anterior

Devolugéo de vir referente a tarifa cobrada indevidamente R$ -

Total | R$ 21.325,17

Recursos Préprios Aplicados pela Entidade| R$ =

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
de Itapira vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagéo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado.

DEMONSTRATIVO DOS SALDOS EXISTENTES E
(+) REPASSE PUBLICO R$ 21.274,96

(+) RENDIMENTO LIQUIDO R$ 50,21
(+) SALDO MES ANTERIOR (FEVEREIRO) R$ 20.467,73
(+) REPASSES RECEBIDOS EM C/C R$ 2.773,69
(-) DESPESAS R$ 27.347,38
(=) SALDO ATUAL, QUE PASSARA P/ O MES SEGUINTE (ABRIL) R$ 17.218,51
DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS REALIZADAS i G w
Categoria Finalidade da Despesa Perit?do ae Ofasn e Vel aphcads
Realizagdo Recurso (2) R$
RECURSOS HUMANOS 93,82% margo-24 MUNICIPAL R$  25.186,02
CONSUMO 3,564% margo-24 MUNICIPAL R$ 1.273,41
SERVICOS TERCEIROS 2,616% margo-24 MUNICIPAL R$ 791,45
TARIFAS BANCARIAS margo-24 MUNICIPAL R$ 96,50
Total das Despesas R$ 27.347,38
Recurso Puablico ndo Aplicado R$ -
Valor Devolvido ao Orgao Concessor R$ o
Valor Autorizado Para Aplicagao no Exercicio Seguinte R$ "

(2) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios

Itapira, 05 de abril de 2024

Hélio Fernando Delalana Filho
Presidente - Educandario Nossa Senhora Aparecida




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ 49.915.564/0001-43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13970 645 - FONE 19 3863 1972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail: educandarionsa@yahoo.com‘br

PRESTAGAO CONTAS
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Itapira

Chamada Publica: N°000246/2023

Objeto: Atendimento da modalidade de 5 a 6 anos

Exercicio: 2024

Més de Referéncia: 01/03/2024 a 30/03/2024

0OSC Beneficiaria: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 49.915.564/0001-43

Enderego e CEP: Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - ltapira/SP 13974-645
Responsavel pela OSC: Hélio Fernando Delalana Filho

Técnico Responsavel pelo Projeto: Luara Stringuetti Batista

Valor Total Recebido: 21 274,96 - viente e um mil, duzentos e setenta e quatro reais e noventa e seis sentavos

DEMONSTRATIVO DOS RESPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

Origem dos Valores Doc. De Valores

Recursos (1) . Previstos - R$ Crédito - n° Data Repassados-R$

MUNICIPAL R$ 21.274,96 325594389 08/03/2024 R$ 21.274,96
Receita com Aplicagoes Financeiras dos Repasses Publicos| R$ 4473

Saldo do més anterior

Devolugao de vir referente a tarifa cobrada indevidamente | R$

Total | R$ 21.319,69

Recursos Proprios Aplicados pela Entidade| R$ -

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
de ltapira vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicag&o dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado.

DEMONSTRATIVO DOS SALDOS EXISTENTES :
(+) REPASSE PUBLICO R$ 21.274,96
(+) RENDIMENTO LIQUIDO R$ 50,96
(+) SALDO MES ANTERIOR (FEVEREIRO) R$ 20.467,73
(+) REPASSES RECEBIDOS EM CIC R$ 2.773,69
(-) DESPESAS R$ 27.347,38
(=) SALDO ATUAL, QUE PASSARA P/ O MES SEGUINTE (ABRIL) R$ 17.219,96
DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS REALIZADAS
Categoria Finalidade da Despesa Perit?do de Origem do Valor Aplicado
Realizagao Recurso (2) R$
RECURSOS HUMANOS 93,82% margo-24 MUNICIPAL RS  25.186,02
CONSUMO 3,564% margo-24 MUNICIPAL R$ 1.273,41
SERVICOS TERCEIROS 2,616% margo-24 MUNICIPAL R$ 791,45
TARIFAS BANCARIAS margo-24 MUNICIPAL R$ 96,50
Total das Despesas R$ 27.347,38
Recurso Publico ndo Aplicado R§ -
Valor Devolvido ao Orgé@o Concessor . R$ -
Valor Autorizado Para Aplicacao no Exercicio Seguinte R$ -

(2) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios

Itapira, 05 de abri)’ de 2024

Hélio F anroé Delalana Filho
Presidente - Edugandario Nossa Senhora Aparecida

L




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ 49.915.564/0001-43
José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13970 645 - FONE 19 3863 1972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

RELATORIO DE ATIVIDADES

REC.FUNDO
DESPESAS REC.PROPRIOS MUN.IDOSO REC.MUNICIPAL | REC.ESTADUAL | REC.FEDERAL
RECURSOS HUMANOS R$ 25.186,02
MATERIAL CONSUMO R$ 1.273,41
SERVICOS TERCEIROS R$ 791,45
TARIFAS BANCARIAS R$ 96,50
TOTAL R$ 27.347,38 | R$ 5 R$ - R$ 2 R$ =

Itapira, 05 de abril de 2024

7z

- 7 4 -
Hélio Femand/o Delalana Filho
Presidente - Educandario Nossa Senhora Aparecida
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% Consultas - Extrato de conta corrente

Ciiente = Conta atual

Aééncia 171-6

Conta corrente 58934-9EDUCANDARIO N S APARECIDA
Perfodo do extrato 03 /2024

Langamentos

y = T T i o getista s ene R e HRLR B X =T T
. hatancete DL moyimento [ AgoDgER v_...;,:Qoﬂcqmente Vrator: R (Saldo

A Ao o

23i02/2024 0000 , ke
04/03/2024 0171 99015 470 Transferéncia enviadg il ‘550.1 71.000.035.976 4980 D
04/03 15:56 ALARM NMONITORAMENTO COME
04/03/2024 0171 ‘95015 470 Transferéncia enviada 550.171.000.035.976 92830
04/03 15:56 ALARM MONITORAMENTO COME
312024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5160 8.22821D
2024 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 30.401 1.738,84 D
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.
04/03/2024 0000 13105 375 Impostos e 30.402 1892830
FGTS ARREC GRRF
04/03/2024 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 870.6441.100.109.723 350D
Cobranga referente 04/03/2024
04/03/2024 0000 - 00000 791 Resgate Fundo i 32 ©.802.01C000C
06/03/12024 0000 13’i 05 144 Pix - Enviado 30.601 44000 D
06/03 16:35 SERGIO FERREIRA DE LIMA
0000 60000 791 Resgate Fundo S : 32 440,00 C G.0CC
0000 13134 250 Folha de Pagamento 770 1.83135D
G000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 820.671.100.185.162 380D
. Cobranga referente 07/03/2024
07/03/2024 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 1.83485C 000C
08/03/2024 0171 98015 870 Transferéncia recebida 550.171.000.012.800 2.773.&9C
08/03 11:35 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
08/03/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 325.594.389 21.274.96 C
104 0308 20158643000158 FUNDO MUNICIPA
08/03/2024 o000 13134 250 Folha de Pagamento | 834 11.143,24D
08/03/2024 0000 13113 170 Tar Pag Salér Cred Conta 870.681.200.141.768 17800
Cobranga referente 08/03/2024 :
08/03/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil : : 9.903 12.887.81D 0.00C
11/03/2024 0171 98015 470 Transferéncia enviada 550.171.000.012.800 54,000
11/03 16:11 EDUCANDARIOC NOSSA SENHOR
11/03/2024 0171 $9015 470 Transferéncia enviada. - 550.171.000.012.800 121,56 D
11/03 16:11 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
11/03/2024 0171 99015 470 Transferéncia enviada 550.171.000.012.800 58.20D
11/03 16:14 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
11:03/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.101 471.70D
11/03 16:13 COMERCIAL RIO BRANCO ‘
14/03/2024 0000 43105 144 Pix - Enviado 31.102 168.36 0
11/03 16:13 AUTO PCSTO COLOCO
11/G3/2024 Q000 00000C 798 BB Rende Facil: ) 9.903 873.82C 008 C
20/03/2024 0171 59015 470 Transferéncia enviada 550.171.000.012.800 92,24 D
20/03 15:04 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
20/063/2G24 0171 99015 470 Transferéncia enviada 550.174.000.012.800 66,63 D
S0/03 16:04 CERUCANDARIO NOSSA SENHOR
20/03/2024 0171 00015 470 Transferéncia enviada 550.171.000.012.800 1.187,74¢ D
20/03 16:04 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
20/03/2024 0171 99015 470 Transteréncia enviada 550.171.000.012.800 1.125.13 D
20/03 18:04 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
20/03/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 32.001 56,40 D
20/03 16:08 FRIOS E LATICINIOS GUTIERR S
20:03/2024 C000 13105 144 Pix; Enviado 32.002 316,20 D

20/03 16:08 MATHEL - HIDRAULICA E ELET




20/03/2024 0000

20/03/2024 0000
20/03/2024 0000
20/03/2024 0000
20:03/2024 0000
28/03/2024 0171
28/03/2024 Ccoco
28/03/2024 0000
31/03/2024 0000

13105 144 Pix - Enviado 32.003
20/03 16:09 SILVANA BAIOCCH!I GONCALVES

13105 144 Pix ~Enviado . i i 32.004
20/03 16:{)9'ALARMISEGURANCA ELETRONICA

13105 144 Pix - Enviado 32.005

20/03 18:08 ALARM SEGURANCA ELETRONICA

13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 800.801.200.390.047
Cobranca referente 20/03/2024

00000 798 BB Rende Facil 9.903

99015 470 Transferéncia 'énviad_a 550.171.000.012.800
28/03 18:14 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR

13105 144 Pix - Enviado 32.801
28/03 11:07 MOYSES TECIDOS
00000 798 BB Rende Facil . - 9.903

00000999 S ALDO

4962 D

92,47 D
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Transac&o efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g BB RENDE FACIL

%,

Dados do Cliente

Agéncia Conta

171-6 58934-9

Cliente CNPJ
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA 49.915.564/0001-43
APARECIDA

Resumo do més - Margo/2024

Saldo bruto em 29/02/2024 R$ 0,00
Aplicacdes no més: ‘ R$ 12.887,91
Resgates liquidos no més: R$ 4.110,48
IR scwie resgates no més: R$ 0,10

IOF sobre resgates no més: R$ 0,65
Rendimentos no més: R$ 6,23
Saldo bruto em 28/03/2024. R$ 8.782,91

istorico de movimentacao

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
29/02/2024 Saldo Anterior R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
08/03/2024 Aplicacao R$ 12.887,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 12.887,91
11/03/2024 Resgate R$ 873,91 R$ 0,03 R$ 0,00 R$ 0,02 R$ 873,92
20/03/2024 Resgate R$ 3.073,27 ‘ R$ 1,03 R$ 0,09 | h R;$‘ 0,61 R$ 3.073,60
28/03/2024 Resgate R$ 162,90 R$ 0,09 R$ 0,01 R$ 0,02 R$ 162,96
28/03/2024 Saldo Final R$ 8.777,83 R$ 5,08 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Rendimento desde o inicio da aplicagéo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 12/04/2024 as 12:07




G3320218030847991

02/04/2024 16:12:07
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
Agéncia ‘ 171-6
Conte 58934-3 EDUCANDARIO N S APARECIDA
iViés/ano referéncia MARCO0/2024
(0 Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74 ey
vata Mt [oF Waic dade sotas: i Valor cota i Saldn sotas
1/02/2024 SALDO ANTERIOR  20.467,73 3.142,521025
04/03/2024 RESGATE 9.802,01 7,04 1.507.,555438 6518274330 1.834,865587
Aplicagdo 14/02/2024  9.802,01 7,04 1.507,555438
06/03/2024 RESGATE 440,00 0,39 67,625958  6,523234764 1.567,339629
Aplicacgo 14/02/2024 440,00 0,39 67,625958
070372024 RESGATE 1.834,85 1,88 281,908502 6,525592488 1.285.431127
Apiicacao 14/02/2024  1.834,85 . 1,86 281,908502
28/03/2024 SALDO ATUAL 8.435,60 1.285,431127 1285431127

20.467,73
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 12.076,86
RENDIMENTO BRUTO (+) 75,29
IMPOSTO DE RENDA (-) 8,29
IOF (-} 21,27
RENDIMENTO LIQUIDO 44,73
SALDO ATUAL = 8.435,60

EEFSPRS N

25/02/2024  6,513156489
28/03/2024 6,562468016

07571
No ano 2,3889
Ultimos 12 meses 11,3037

Transagao efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




25i03/2024, 11:2C Canicl U0 Dot

24 /23/2024 - BANCO DG BRASIL - 15:56:85
217168171 SEGUNDA VIA 2807
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE 7/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIC ® S APARECIDA

AGENCIA: ©172-5 CONTA: 58.934-2
DATA DA TRANSFERENCIA ©4/93/2024
NR. DOCUMENTC 559.171.800.935.976
YALOR TOTAL 49,86

*x%¥x% TRANSFERIDC PARA:
CLIENTE: ALARM MONITORAMENTC COMER

AGENCIA: 6171-6 CONTA: 35.976-9
NR. DOCUMENTO 55.171.008.858.934
NR.AUTENTICACAD 2.D18B,26F .DAD.E23.89C

Ivfttps://autoatendimento.bb.com.br/apr'-apj—autoatendimento/index,hh'nl’?v=2.26.2#/template/~2FconsuItas~2FSGQ-1 bb




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA

Niumero da Notz - Sér

000000020423 - 1

< z Autenticidade
FISCALIZACAO TRIBUTARIA VEXZ.78A4
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETIR@NICA -NFS-e Data de Emisszo
, 15/02/2024

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ:05.828.852/0001-95  IM:4275 IE: 374115541119

Fone: (19)3843-3512

Nome/Razé@o Social: ALARM MONITORAMENTO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
Enderego: RUA PREFEITO FRANCISCO OTAVIANO VASCONCELOS TAVARES. 13 ESQ.C/A R.PAD

Bairro: VILA ESPERANCA

Municipio: Itapira UF:sp E-mail: notafiscaleletronica@alarmmonitoramento.com. =+
TOMADOR DE SERVICOS
CPFI/CNPJ:40.015.564/0001-43 1M: 40622 IE:0 Fone: 38631972

Nome/Razéo Social: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
Endereco: RUA JOSE PEREIRA,780 --CEP : 13970430
Municipio: ITAPIRA UF: SP

Bairro: VILA BAZAN]
E-mail: educandarionsa@yahoco.com.br

ESTE DOCUMENTO SUBSTITUI A NFSe N° 20420

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

iz
c
o
2

R
R
A
d

os tributos R$ (%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

4 40

F.M. D. C. A.
Termo e ColabOraga0 ememmme
m——

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2008.

FERENTE AO MONITORAMENTO DO ALARME VALOR BRUTO = R$442.00 VALOR ISSQN RETIDO (3,58%) =
5.05 VALOR LIQUIDO = R$136,95 VENCIMENTO 24/02/2024 CONTA PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL
AG: 0171-6 CONTA: 35976-3 OBS: VALOR A SER PAGO SERA SOMENTE O VALOR LIQUIDO Valor aproximado

| Processo executado por: 172.16.20.60

' Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.itapira.sp.gov.br

Situagdo de Tributacao
Retido no Tomador

Codigo de Servigo e Aliquota de ISSON correspondente ao Municipio de ltapira

Céddigo do Servigo

1102 - Vigilancia, seguranca ou menitoramento de bens, pessoas e semoventes,

iN.8.8. (RS)

o,00

L.LRENDA (R$)

0,00

PIS (R$) COFINS (R$)

©,00

0,00

CSLL (R$)

0,00

Os valores acima refer so as rot 5

do tributos administrados pela Unigo ¢ N&o impticam na base de caisuio

: Deducdes de Materiais
0,00

Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
142,00 3,560%

Valor do ISS (R$)

5,08

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 142,00




Banco do Brasil

94/83/2824

817188171

CLIENTE:
AGENCIA:

BANCC DC BRASIL - 15:56:85
SEGUNDE VIa 2012

CCMPROVANTE OE TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTG
VALOR TOTAL

K e ok %k

AGENCIA: ei72-
DOCUMENTC

NR.

EDUCANDARIO N
5 z

DE CONTA CORRENTE B/ CONTA CORRENTE

TRANSFERIDC PARA:
CLIENTE: ALARM MONITORAMENTO COMER

~

=l

S APARECIDA
CONTA: 58.934-3
04/93/2924
556.171,800.935.97¢
92,93
CONTA: .35.976-3

556.171.000.958.934

NR.AUTENTICACA

%-ttps://autoatendimento.bb.com.br/apf-

B.7D2.C12.6CS.F2F.8D5

apj-autoatendimento/index.htmi 7v=2.28.2#/template/—2Foonsult&s~2F869-1 .bb




NOTA FISCAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA

FISCALIZAGAO TRIBUTARIA

DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

!
'\Namero da Nota -

000000020422 - 1

-
<
fl

4

Autenticidade

V7YJ-AB1X

Data de Emiss&c
15/02/2024

CPE/CNPJ:05.828.852/0001-85 IM:4275 IE: 374115541119

Endereco: RUA PREFEITO FRANCISCO OTAVIANO VASCONCELOS TAVARES, 13 ESQ.C/A R.PAD |

PRESTADOR DE SERVICOS

Bairro: VILA ESPERANGA

Fone: (19)3843-3512
Nome/Razao Social: ALARM MONITORAMENTO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

Municipio: itapira UF: SP E-mail: notaﬁscaleletronica@alannmonitoramento.oom.br |
TOMADOR DE SERVICOS
CDFICNPJ:49.915.564/0001-43 IM: 40622 IE: 0 Fone: 38631872

|
Er

Nome/Razio Social: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
ndereco: RUA JOSE PEREIRA,780 - CEP : 13970430

Bairro: VILA BAZAN!
UF: SP E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

ESTE DOCUMENTO SUBSTITUI A NFSe N° 20419

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

REFERENTE AO MONITORAMENTO DO ALARME
VALOR BRUTO = R$ 265,00

\ALOR ISSQN RETIDO (3,56%)= R$8.43

VALOR LIQUIDO= R$255,57

VENCIMENTO: 24/02/2024

CONTA PARA DEPOSITO:

BANCO DO BRASIL

AG: 0171-6 CONTA: 35976-9
0BS: O VALOR A SER PAGO SERA SOMENTE O VALOR LIQUIDO

ICORC . 03,42
{RECUR S‘{E F.M.D. C. A.
| pROPRIOS o ———

Documento Emitido por Optante do Simplés Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60

{ Consulte a2 autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http:ilwww.itapira.sp.gov.br

Situacao de Tributagdo
Retido no Tomador

codigo de Servigo

Cédigo do Servigo
4102 - Vigilancia, se

guranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de ltapira

'1.N.8.8. (R§) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
: 2,99 | 0,00 0.00 0.00 c,00
Os valores acima referem-se as retencas de tributos administrados pela Unido e ndo implicam na base de ca;culc
"Dedugtes de Materiais Base de Cateulo (R$) Aliquota (%) Vialor doyl=S. (R0
g,00 265,00 3,560% 9,43

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 265,00 .. -

0
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20/83/2824 - 3ANCG DG BRASIL - 11:25:35
i7ieel7: 2061

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 9171-8 CONTA: 58.934-9

me -

619909011£l289968919409132418666996429060173684
BENEFICIARIC:

VR BENEFICICS E SERV. DE BROC.

NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPI: 82.535.854/2861-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNP3: ©2.535.864/0@81-33

PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHCRA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0081-43

NR. DOCUMENTO 30.401
DATA DE VENCIMENTC 01/03/2024
DATA DO PAGAMENTOC o4/@3/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.736,84
VALOR COBRADO 1.736,84
NR.AUTENTICACAD 2.8DF.96D.872.8CC.CF9

Central de Atendimento BB

Gpes 9@e1 Capitais e regioes metropolitanas
2800 726 2001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

8898 728 9722

Iinformacoes, reclamacoes; cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

©89e 725 3678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
z2tendimento.

Atendimento 2 Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 2088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartaoc,
sutros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/;’autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimenio;’index.html?v=2.26.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



notaprintimg.aspx (1016x1406)

Numero da Notz

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAC PAULO |2 a1406s

ETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissén
=R 05/03/2024 13:08:30

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verficagéc

- RPS NP 51825188 Série 1, emitido em 05/03/2024 W6EGD-MUP4
20240202y025 38862000132
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 02.535.864/0001-33 Inscrigdo Municipal: 6.131.480-3

| Nome/Razao Socizi VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderegc AY DOS BANDEIRANTES 480 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800

§ Municipic: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
\ome/Razac Scoizl EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CREICNFL. 49.915.564/0001-43 Inscrigao Municipal, ——-
=rcereco R Jose Pereira 780 - Vila Bazani - CEP: 13874-645
‘dunicizio  Itapira UF: SP £-mail: financeiro.educandarionsa@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNP U, — Nome/Rezéc Social, —-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Teral de Crédito VR Cesta - pré: RS 1.736,84 - (B cartéo(6es))

Vanecimento enm 01/03/2024

Trib rox. Lei n® 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos ssrvigos
Fonte: IBPT/empresometro.con.br 2R4%40 23.2.F

Valor da corretagem oOu comissdo: zero

N o do protocole dec pedido: 20240301002510

O PAGRMENTO RAPENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURZ DO SEU
EREVINA-SE £ EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.736,84
INSE (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISPASEP (RS}
Codige co Servigo
03205 - Fornecimento e administragéo de vales-refeig@io, vales-alimentagio, vales-transporte e similares

Vzior Totzl das Dedugdes (RS) | Base de Calculo (R$) Aliquotz (%) Valor do ISS (R$) Crédito (RS}
0,00 0,00 2,00% 0.00 0,00
Municipic ca Prestagao do Servico ‘ Numero Inscricao da Obra ‘ Valor Apreximado dos Tnbutos / Fonte
5 - 17.64% / IBPT
OUTRAS INFORMAGCOES
{11 Esta NFS-¢ for emiticz com respaldo nz Lei n° 14 097/2008, (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 81825188 Série 1, emitido em

03/05/2024

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=61314803&nf=61814066&cod=WEGDMUP4&imprimir=1
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£0C201910212289800142r gcvbcbmesﬂq'wde

£ pague Seu boleto com Pk no O tode ac iada

|610-6 | Recibo do Paga
Vencimento
Seneficiano S 01 /03‘
52.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. S
Endon i L
;JCBEZONGSESI‘;‘;E;EC)S 460 BROOKLIN PAULISTA 04.553-800 SAO PAULO ISP . - 00019/0002¢
: i Aceite Data Processamento ossc Numero

;i‘?ﬂ%‘;;g’;;“’ ;;2?;;;.;%02510 El)sl?llélme e NAO 01/03/2024 00018/112/0001324
-s‘:\ do Banco Carteira Espécie iQuantidade Valor (=) Valor do Documento Ty
0060001 CB SIMPLES REAL | e

Z—'o macoos do responsabilidade do beneficiario
te produto é Pré-Pago e sera procassadc somente apés © pagarnento.
lado sendor io fazer novo pedido.

Apods o dia 26/03/2024 o pedido sera car
Produtos: VR Cesta

{ - ) Outras Deducdes

{+) Mora/Multa

{ + ) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
R Jose Pereira, 780
Vila Bazani 13.974-645 Itapira/SP

NAG, 4

Pagador

Beneficiano Final

CNPJICPF: 49.915.564/0001

CNPJ/CPF:

F.M. D. C. A

Termode Colaboracio
s (]

Autenticagdo Mecanica

4 BRanc

* B rbe |e10-6 | Ficha de C
Benchciano Agéncia/Codigo Beneficidrio Vencimento
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662 : 01/a
Jatz Documenta N° Documento Espécie Documenta Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/03/2024 20240301002510 DMI NAO 01/03/2024 00018/112/0001 324
Usc do Banco Carteira [Espécie lQumsdade )‘(valor =} Valor do Documento
8800001 CE SIMPLES REAL | 1.7

Informacgoes de responsabilidade do beneficidrio

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apés o pagamento.

Apos o dia 26/03/2024 o pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido.
Produtos: VR Cesta

( = ) Desconto/Abatimento

(- ) Outras Dedugdes

+ ) Mora/Multa

{ +) Outros Acréscimos

{ =) Vator Cobrado

Pagador

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

Sencficianio Final

Autenticacdo Mecanica

I 610-6 I 61080.00114 12000.000104 00132.418666 9 96420000172
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA ; 01/03
Beneficiario Ageéncia/Codigo Benefician
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. : i 6030013970002!
Datz Documento IN“- Dacumento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/03/2024 i20240301002510 DMI NAO 01/03/2024 00018/112/0001324
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade 'Valor { = }Valor do Documento
0000001 CB SIMPLES REAL l ¥ 1.7
Infermagdes de responsabilidade do beneficiano

Este produto € Prée-Pago e sera processado somente apés o pagamento.

ApoSs o dia 26/03/2024 o pedido sera ca lad ri i
Apos o dia 26/03/20 T o sendor io fazer novo pedido.

(-} Desconto/Abatimento

(=) Outras Deducdes

(=) Mora/Muita

T outTE AT

(=) Valor Cobrado

Pagador EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
R Jose Pereira, 780

Viia Bazani 13.974-645 ltapira/SP

CNPJ/CPF: 48.915.564/0001-43

seneficiano Final

LT L

CNPJ/CPF:

Autenticacdo Mecanica Ficha de Compen




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ n.° 49.915.564/0001.43

Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974 645 Fone 19 38631972

Site: www.educandarionsa.com.br E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

Ne FUNCIONARIO CARGO CONVENIO
1 ANA PAULA >z,qoz_o DOS SANTOS ORIENTADORA EDUCACIONAL PROMOGAQ SOCIAL
2 CLEANE DA SILVA PEREIRA ORIENTADORA EDUCACIONAL PROMOGCAO SOCIAL
3 LUARA STRINGUETTI BATISTA v ASSISTENTE SOCIAL PROMOCAO SOCIAL
4 LUCIANA MORAES ORIENTADORA EDUCACIONAL PROMOGAO SOCIAL
5 LUCIANA FERREIRA ORIENTADORA EDUCACIONAL PROMOGAO SOCIAL
6 GRACIELA GONCALVES ALVES PSICOLOGA PROMOGAQ SOCIAL
7 NATALIA FRANKLIN DA CUNHA ANALISTA ADMINISTRAQTIVO PROMOGAO SOCIAL
8 RAYANE CAMILA RIBEIRO AUXILIAR DE LIMPEZA PROMOCAO SOCIAL




20/03/2024, 11:20 Banco do Brasii

SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
28/23/26824 - AUTCATENDIMENTO - 31.25.15
6171680171 SEGUNDA VIA 8081

COMPROVANTE DE PAGAMENTC

E: SDUCANDARIO N S APARECIDA

A: 0171-8 CONTA: 58.934-9

Convenio FGTS ARREC GRRF

Codigo de Barras 85800006016-2  92638239202-6
4@305664449-1 52699155642-4

Data do pagamentc ©4/03/20824
Identificador 06444952699155642
Data de vencimento 95/03/2024
Valor Total 1.692,63

DOCUMENTO: 338482
AUTENTICACAG SISBB: 7.1@D.FA6.6EF.3A7.123

nitps://autoatendimento.ob.com. or/apf-api-autoatendimento/index.himi7v=2.28.2%/template/~2Fconsultas~2F869-1.0b




FUNEN CE GARLNTIA DU TENPS DE SEPASO

Versao do Aplicativo: 3.3.20 - 27/02/2024

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 04/03/2024 13:47:56

{01 - Raz3o socialiNome 2 - CNPJICE

f EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA r 49.915.564/0001-43
|03 - Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 - Contato/DDDitelefone 05- CEP

; RUA JOSE PEREIRA 780 18-38637860 ' 13.974-645

108 - Bairro/distrito 07 - Municipio - UF 09-FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
ivn_A BAZANI ITAPIRA lr SP 639 1 1
{11- Identificador 12- Total a Recolher
| 1.692,63
! 06444952699155642
13- Data de Validade = 05/03/2024
Atencé@o: ndo receber apds Validade
Couigo de Barras Autenticagio mecanica
~. B )
858000000160 | 926302392026| | 403050644491| | 526991556424 '“_AC\;_ .
F.M.D.C. A
Termo de CotORCAL. e
m Via Empresa

ry ET 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 04/03/2024 13:47:56

FLNDO GE CARANTIA DO TEMPO DE SERCO

Versdo do Aplicativo: 3.3.20 - 27/02/2024

01- Razéo social/Nome

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

’ ’02 - CNPJ/CEl

48.915.564/0001-43

C3- Encereco (logragouro, n®, ancar, apartamento)

RUA JOSE PEREIRA 780

- Contato/DDDrelefone 05-CEP
| 19-38637860

13.974-845

06 - Bairro/Distrito 07 - Municlpio

ITAPIRA

[ VILA BAZANI

10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores

- UF 09 - FPAS
r sP 639 J

{11- identificador

06444952699155642

{
—

12- Total a Recolher

1.692,63

Cocimo da Barras

13- Data de Validade = 05/03/2024

Atencéo: ndo receber apés Validade

Autonticaciio meclnica

1
; 580000001 efq lf2630239202;| li03050644491 525991 556424

I

i

li

|

I

Via Banco
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Luiud
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12024, 11:20 3anco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/83/2824 - AUTOATENDIMENTO = 14.25.15

171660171 8061
Comprovante Pix

CLIENTE:

AGENCIA:

SOBRE A TRANSACAC

10 £9066068920248306154910455846849

CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/9001-43

VALOR: 445,00

DATA: 26/©3/20824 - 16:35:49

PAGO PARA: Sergio Ferreira Lima

CPF: *%% 295 281.-%*

CHAVE PIX: +5519996341545

INSTITUICAO: 9eeeeese BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2171 - CONTA: 02282330000020136336
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Central de Atendimernto BB
4884 Beel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2860 725 327z2 2
Informacoes, reclamacoes, czncelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
2800 729 38578

Reclamacces nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentc z deficientes auditivos ou fala
6886 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelairento de cartao
& outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ttps://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.htrnl?v=2.26.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

)



DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e 7
3522604221772427400012600000000000052311981 3655623

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissaa da NFS-e

3] 22/11/2023 22/11/2023 15:04:18

Ntimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS 7

12 S00 22/11/2023 15:04:18 A autenticidade desta NFS$-e pode ser ve
pela leitura deste codigo QR ou peia cons
chave de acesso no portal nacional de NF

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricao Municipal Telefone

Prestador do Servico 17.724.274/0001-26 - (19) 9634-1545

Nome / Nome Empresarial E-mail

17.724.274 SERGIO FERREIRA DE LIMA SERGINHOFERLIMA@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

DEOLINDA MARIA DE JESUS, 43 ttapira - SP 13970-602

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéio Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MET) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

49.915.564/0001-43 - (19) 3863-1972

Nome / Nome Empresarial E-mail

ECUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA -

Endereco Munilefpio CEP

R JOSE PEREIRA, 780 ltapira - SP 13974-645

INTERMEDIARIO DO SERVICO

NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cadige de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipai
07.02.02 - Execugao, por empreitada -

ou subempreitada, de obras de co...

Descricao do Servigo

Servicos prestados na parte elétrica do prédio

Dados Para Pagamento: Banco do Brasi - Ag0171-6 C/C13633-6

Local da Prestagzo
ltapira - SP

Pals da Prestacdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributacdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servigo
Obperacaoe Tributavel -

Municipio de Incidéncia do ISSQN
ltapira - SP

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN NUmero Processo Suspensao Beneficio Municipal
- Nao - -

Vaior do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

RS 440,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retenc3o do ISSQN ISSQN Apurado

= = Nao Retido :

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

=S COFINS

Retengao do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigco

ot ggsconto Condicionado ggsconto Incondicionado !SSQN Retido
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidas Valor Liquido da NFS-e
RS 0.00 - R$ 440,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS :
Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES

fRECURSOS]
 PROPRICS]

A e o

Hbo.oo

D.C. A

“1mo d Colaboragao;
Ang:
N




Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/©3/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 31:25:15
81710006171

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/9061-43

FAVORECIDO: LUCIANA FERREIRA

CPF: 33@6.001.458-18

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 56.837-5
DATA DE PAGAMENTO: 04/03/2024
VALOR CREDITADO (R$): 6.226,31

AUTENTICACAC SISBB: B.3D5.759.B1D.213.863

https://autoatendimento.bb,com.br/apf~apj-autoatendimentolinclex.html

?7v=2.26 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

S.
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48.915.564/0001-43

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

03 Endereco (logradouro, n°, andar,
Rua Jose Pereira 780

apartamento)}

04 Bairro
Vila Bazani

C5 Municipio
i ltapira

b i ome
LUCIANA FERREIRA

09 CNPJ/CE! Tomador/Obra

| 16459709840 7 =
{12 Endereco (logradouro, n®, andar, apartamento) airo

| R 24 de Outubro 286 San_ta Cruz
{44 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n° série, UF) 18 CPF !
ltapira SP 13974-391 3300014 / 5818 / SP 330.001.458-18
{18 bara de Nascimento 20 Nome da Mae

{ 18/05/1981
‘ T

()

IRACIDO PILAR FERREIRA

ontrato de trabalho por prazo indeterminado.

L

{22 Causa do Afastamento
iDespedida sem justa causa,
!

pelo empregador

23 Remuneracao Més Ant 24 Datade Admiss3o |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.989,19 20/08/2022 21/02/2024 21/02/2024 SJ2

28 Pensdo Alim. (%) TRCT |29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
) s ] 01 - Emp@g__

; 31 Cadigo Sindical

| 040144040543

62 474 077/0001

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

-50 - SINDICATO DOS EMPRE EM INIIES

Valor _ |Rubrica Valor Rubrica

150 Saldo de 21/dias Salario (liquido 1.392,43 |51 Comissdes © 0,00 E2 Gratificagdo

de O/faltas e DSR)

33 Adicional de Insalubridade % 0,00/54 Adicional de Periculosidade % 0,00 55 Adicional Noturno Horasa % 0,00
.‘ i
‘::8 | Horas Extras Horas a % 0,00{56.2 Horas Extras 4.15 Horas a 75,0557 Gorjetas 0,00

100%

;58 Descanso Semanal 0,00(59 Reflexo do DSR sobre Salario 12,5160 Multa Art. 477, § 8%CLT 0.00j
iRemunerado (DSR) \Variavel .
561 Muita Art, 479/CLT 0,00|62 Salario-Familia 0,0083 13° Salario Praporcional 2/12 331,53
[84.1 13° Salario Exercicio . /12 000165 Férias Proporcionais 5/12 avos 828,83 b6.1 Férias Vencidas Per. 863,05/
jaVO_S : Aguisitivo 20/08/2022 2 19/09/2023
{88 Terco Constitucional de Ferias $52,55(69 Aviso Prévio Indenizado 30 dias 1.888,19 70 13° Saldrio (Aviso-Prévio 165,77
i - Indenizado) 1/12 avos
i71 Férias (Aviso-Prévio 185,77 [95.27 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 188,92 !
lindenizado) 1/12 avos |
J
1 i
: }

Dcscom; valar Desconto vaior Desconto Valor

T0C Pensac Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00 {102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
‘ 03 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00{104 IndenizagZo Art. 480 CLT 0,00 {105 Empréstimo em Consignagao 0.00
1112.1 Previdéncia Social 112,01 |112.2 Previdéncia Social - 13° 37,29114.1 IRRF 0,00
" 14.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00




[0 FIS/PASEP
{16458708840

02 Razao Social/Nome

11 Nome

LUCIANA FERREIRA

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA AR ARECDE

317 C T P S (n°, série, UF)
{3300014 / 5818 / SP
TN T s S i

[22 Causa do Afastamento

18 CPF
330.001.458-18

iDespedida sem justa causa, pelo empregador
]

: 24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afast 29 Pens3o Alimenticia (%) FGTS
i 20/09/2022 21/02/2024 21/02/2024 SJ2 0,00
{30 Categoria do Trabalhador

i 01 - Empregado

Foi realizada a rescis3o do contrato de trabaiho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artige n.° 477 da Consolidagao das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescisgo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT nao ¢ devida, tendo em vista a durag&o do
contrato de trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e ndo existir previs2o de assisténdia a rescisio contratual em Acordo ou
CenvencZo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

Ne dia / 7k

foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugac Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisdrias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 6.226,31, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de QuitagZo.

de

de

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
HELIO FERNANDO DELALANA FILHO-CPF:287.531.588-90

151 Assinatura do Trabalhador

152 Assinatura do Responsave! Legal do Trabalhador

[156 informacdes & CAIXA:




GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 01/03/2024 10:06:24

FETS

FUNDD G GERANTIA DO TEMPD DE SERARD

Versio do Aplicative: 3.3.20 - 27/02/2024
jo1 - Razao social/Nome

, EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

- CNPJICE
48.915. 364/0001—43

Jo3 - Encersca (ogradouro, i, ander, apartamento) I l - Contato/DDD/teiefone ‘ CSCoER «
| RUA JOSE PEREIRA 780 19-38637860 13.974-843
;os - Bairro/distrito 7 - Municipio 8- UF 09-FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores ‘
VILA BAZANI ‘QITAPIRA r SP 639 1 ‘ 1|
44 Identificador 12- Total a Recolher '
| 08143612299155642 1.604,39
13- Data de Validade = 01/03/2024 ;
Atencdo: n3o receber apés Validade
Codigo de Barras Autsnticacio mecanica
858700000162 | 043902392020] | 403010614362 | 122991 556426

Viz Empresz

T3

Versido do Aplicative: 3.320 - 27/02/2024

07 - Razao social/Nome

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 01/03/2024 10:06:24

02 - CNPJ/CE!

48.915.564/0001-43

J
«

1

|
|

03 - Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento) D4 - Contato/DDDAelefone 05 - CEP
RUA JOSE PEREIRA 780 ! 19-38637860 13.974—645‘}
!:05 - Bairro/Distritc 7 - Municipio -UF 09 -FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Traba'hadores
| VILA BAZANI ITAPIRA SP 639 1
111- Identificador 12- Total a Recolher
|
1.604,3% 5

06143612299155642

Cocigo do Barrac

13- Data de Validade = 01/03/2024

'Atengdo: ndo receber apos Validade

Autenticagac mecanica

58700000164 I maeozsszoﬂ 40301 0614362| I 122991556426

1

\\\m\\\\\m\\\\\\\m\\\\\\\\\\\\\\\mf\mm\\\mmam\w

Via 8anco



AVISO PREVIO DO EMPREGADOR
INDENIZADO

ltapira = o2 DE Fevereiro DE 2024

Sr(a) : LUCIANA FERREIRA Portador(a) da
CTPS n°/ Série :___03300014/95818/SF s
Por nao mais convir a esta empresa manté-io(a) em nosso quadre de funcionarios, vimos comunicar-lhe que decidimos

a partir desta data, que seu Contrato de Trabalho em vigor desde 20/09/2022 seré rescindido.

Solicitamos seu comparecimento no ato da homologagdo de posse da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social,
para dar cumprimento as formalidades exigidas para a Rescisdo do Confrato de Trabalho.

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

Ciente do Empregado e seu Representante Legal ( Quando Menor )

LUCIANA FERREIRA Responsavel Legal { guando menor )

Testemunha . Testemunha

AVISO PREVIO DO EMPREGADOR
INDENIZADO

ltapira e 20 DE Fevereiro DE 2024

Sr(a) : LUCIANA FERREIRA Portador(a) da
CTPS n° / Série ;:_03300014/05818/SP .

Por n&o mais convir a esta empresa manté-lo(a) em nosso quadro de funciondrics, vimes comunicar-he que decidimos
a partir desta data, que seu Contrato de Trabalho em vigor desde 20/09/2022 sera rescindido.

Solicitamos seu comparecimento no ato da homologacdo de posse da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social,
para dar cumprimento as formalidades exigidas para a Rescisdo do Contrato de Trabalho.

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

i1 Ciente do Empregado e seu Representante Legal ( Quando Menor )

LUCIANA FERREIRA Responsavel Legal ( quando menor )

Testemunha Testemunha




CAIXA ECONOMICA FEDERAL
FGTS - EXTRATO DE CONTA VINCULADA PARA FINS RESC!SORIOS_
SOLICITADO EM: 21/02/2024 AS 14:57:19

NOME DO TRABALHADOR NUM.CONTACAT TX PAG
LUCIANA FERREIRA 34556 01 311

PIS/PASEP CART.TRAB. UNID.TRABALHO DTA.ADM. SITUACAOC CTA
16459709840 3300014-05818 20/09/2022 OPTANTE

DATADE OPCAO  OPCAO RETROAT. DATA DE AFAST. MATRICULA

20/09/2022 00/00/0000 - 00/00/0000 - 33000145818

NOME DO EMPREGADOR INSCRICAOC EMPREGADOR
EDUCANDARIO N SENHORA APARECIDA REMAG 49915564000143

MAIOR COMPET.  DATA RECOLH MAIOR COMPET. VALOR RECOLH MAIOR COMPET.
01/2024 06/02/2024 175,05*

COD.EMPREGADOR  BASE DACONTA  VALOR BASE PARA FINS RESCISORIOS
07140000033049 cpP . 2.844,68*

COMPETENCIAS NAO LOCALIZADAS NESTA CONTA VINCULADA, NO PERIODO:

SEM CCORRENCIAS




MOVIMENTACAO DA CONTA NO PERIODC

DATA  SALDO ANTERIOR

VALOR

10/08/2023 CREDITO DE JAM 0.004051 6.35
06/09/2023 DEPQOSITO AGOSTO/2023 166,71
10/09/2023 CREDITO DE JAM 0,004631 7,89
06/10/2023 DEPOSITO SETEMBRO/2023 159,13
10/10/2023 CREDITO DE JAM 0,003599 6,84
06/11/2023 DEPOSITO OUTUBRO/2023 159,13
10/11/2023 CREDITO DE JAM 0,003524 7,28
07/12/2023 DEPOSITO NOVEMBRO/2023 159,13
10/12/2023 CREDITO DE JAM 0,003243 7,24
04/01/2024 DEPOSITO DEZEMBRO/2023 261,94
10/01/2024 CREDITO DE JAM 0,003157 7,57
06/02/2024 DEPOSITO JANEIRO/2024 175,05
10/02/2024 CREDITO DE JAM 0,003343 8,92
SALDO DEPCSITO JAM

2.775,21" 79,00* 2.854,21*
* VALOR EXPRESSO EM REAIS
DATA/HORA DE GERACAO: 22/02/2024 00:36:09 015181

#EX;I'ERNO.CONFIDENCIAL

10851710800016814991556400014300000001




FICHA DE REGISTRO DE EMPREGADO

Pagina 2/2

T

' Nome Funcionario: LUCIANA FERREIRA
Data Admiss3o ! 20/09/2022 N° Registro: 238
‘. matricuia eSociail: ENSAZ38

— Situacgo Perante O FGTS

£ optante: SIM Data Opgdo: 20/09/2022 Data Retratagao:
Banco Depositario: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

— Outros Dados

Nome do Conselho Regional :
Sigia do Conselho Regional : Numerc Conselho Regional : Regido :

— OBSERVAGOES :

Dot de Admissao: 20/09/2022 Data de Demiss30 : 51/02/2024

LUCIANA FERREIRA LUCIANA FERREIRA




= ____________N_M~-________________nw___________~_______.___._______.___m__NNNv_

SISBE - sSIsTEMe DE INFORMACOES BANCO DC 3rASIL
22/83/282+ - AJTO-ATENDIMENTS = 1de253ds
817168617

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR : EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR

CNPJ: 45.515.564/6001-43

FAVORECIDO: NATALIA FRANKLIN DA CUNHA

CPF: 464.467.388-97 :
AGENCIA: 9171-§ - ITAPIRA SP

CONTA: 57.662-X
DATA DE PAGAMENTO: 08/03/2924
VALOR CREDITADO (R$): 2.159,79

%

ntns://autoatendim .'x-:o.bb.ccm.i:-n"ax::’lasi-auzoatendirnento.féndex.:'ztmi?v=2.2a'~:.2#/'temoiete/~25consultas~2r'=869-1.bb

(ll

M)



EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
48.915.564/0001-43 Fevereiro/2024
Codigo Nome Cho Empresa Local Deptc Setor Secac Folha
251 NATALIA FRANKLIN DA CUNHA 252105 ) 13 0 0 1
ANALISTA ADMINISTRATIVO ADMISSAO: 20/04/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.350,11
11 INSS Scbre Salario 9,00 190,32

Total Vencimentos Total Descontos

2.350,11 190,32
Total Liquido —> 2.159,79
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculoc FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.350,11 2.350,11 2.350,11 188,01 2.350,11 e
i /
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
48.915.564/0001-43 Fevereiro/2024
Codigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
251 NATALIA FRANKLIN DA CUNHA 252105 13 0 0 1
ANALISTA ADMINISTRATIVO ADMISSAQ: 20/04/2023
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.350,11
11 INSS Scbre Salario 9,00 190,32

Total Vencimentos Total Descontos

2.350,11 190,32
Total Liquido —> 2.159.79
Salario Baso Sol.Contr.INSS Base Galculo FGTS FCTS do MES Bace Calculo IRRF Faixa IRRF
2,359,711 2.350.11 2.350,11 188,01 2.350,11 e
Assinatura




C24. 14:2C Banco do Brasli

SIS32 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/93/202% - AUTO-ATENDIMENTO = 311:25:15
$171€6017% .

SAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNP3: 49.915.564/0001-43

FAVORECIDO: GRACIELA GONCALVES ALVES
CPF: 414.266.898-@5

AGENCIA: 0171-6 - ITAPIRA sp
CONTA: 38.946-6
DATA DE PAGAMENTG: 08/03/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.460,62

AUTENTICACAC SISBB: B.B71.DD7.314.FEE.228

Sips://autoatendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimentc/index. himi?v=2.28.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb




=DUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
=UA JOSE PEREIRA 780
£5.515.564/0001-43

ITAPIRA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Fevereiro/2024

Codigo Nome
237 GRACIELA GONCALVES ALVES
PSICOLOGA

251510

ADMISSAOC: 01/09/2022

Setor Secac Folha

Vencimentos Descontos

Assinatura

codigo  Descrigao Referéncia s
1 Salério 00 S 220,56
41 INSS Sobre Salario 12,00 J
N —_‘///, Total Vencimentos Total Descontos
2.681,18 220,56
Total Liguido => 2.460,62
-
Salario Base Sal,ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF
2.681,18 2.681,18 2.681,18 214,49 2.681,18
/ /
Assinatura Data
| EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
| RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001 -43 Fevereiro/2024
Codigo__Nome cbo Empresa Local Depto Sotor Secao__Folha |
237 GRACIELA GONCALVES ALVES 251510 13 0 0 1
PSICOLOGA ADMISSAO: 01/09/2022
Codige Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.681,18
11 INSS Sobre Salario 12,00 220,56
N4 tos Total Descontos
2.681,18 220,56
Total Liquido —> 2.460,62
Salario Base sd-conﬂ'-lnﬁﬁ Bave vaIwie FoTv FoOTS do MES Bove Colculo IRRF T VR
2.681,18 2.681.18 2.681.18 214,49 2.681,18 e
/ J




3i2024. 11:20 Sance 4c brast

INFORMAC
ME

GES BANCO DO BRASIL
TENDIMEN

s
NTO = A3:25:15

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/9661-43

FAVORECIDO: LUARA STRINGUETTI BATISTA
CPF: 395.734.848-832

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 43,.646-1
DATA DE PAGAMENTO: 08/03/2024
VALOR CREDITADO (R$): 3.084,33

AUTENTICACAO SISBB: D.4DB.3EA.1A4.056.929

e

tos://autoatendimenio.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.28.2#/tempiate/~2F consuitas~2F868-1.bb




=DUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
RY

RECIBO DE PAGAMENTO

A JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MET‘SAL
& Fevereiro/2024
45.8%5.564/0001-43 = e
Codigo  Nome Cio Empreea Lo 2 1
82 LUARA STRINGUETT! BATISTA 251605 ) 13 0 0 1 J
ASSISTENTE SOCIAL | ADMISSAO: 18/08/2014
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3::152’.36‘11
10 Biénio i - 312,56
11 INSS Scbre Salario 12,00 51, o
13 |RRF Sobre Salério 15,00 .
Total Vencimentos Total Descontos
3.447,92 363,59
Total Liquido —> 3.084,33
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calcula FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.31531 3.447,92 3.447,92 275,83 3.447,92 15,00
/ /
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
48.915.584/000143 Fevereiro/2024
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
82 LUARA STRINGUETTI BATISTA 251605 13 o] 0 )
ASSISTENTE SOCIAL | ADMISSAQ: 18/08/2014
Coédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.315,31
10 Biénio 4,00 132,61
11 INSS Scbre Salario 12,00
13 IRRF Scbre Salario 15,00 3;21%?3
Total Vencimentos Total Descontos
3.447,92 363,59
: Total Liquido —=> 3.084,33
sﬁzlaml Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Baso Calculo IRRF Faixa IRRF
3.315.31 3.447,92 3.447.02 275,83 3.447.92 15.00

Assinatura
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
28/93/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = 11425335
8171086171

COMPROVANTE DE PAGAMENTOC ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
INPJ: 45.515.3554/9081-43

FAVORECIDC: LUCIANA DE MORAES

CPF: 260.223.758-71

AGENCIA: ©17i-§ - ITAPIRA sp
CONTA: 55.813-2
DATA DE PAGAMENTO: 08/03/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.831,35

AUTENTICACAC SISBB: F.8B5.B5E.A1E.SFF.5D5

ifz:;:s://autoarendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.hn*.v.:‘?\.m

2.28.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
[ 229 LUCIANA DE MORAES 239410 13 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL I ADMISSAO: 24/05/2022
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.989,19
11 INSS Sobre Salério 9,00 157,84
= Total Vencimentos Total Descortos
1.889,19 157,84
Total Liquido —> 1.831,35
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcuo IRRF Faixa IRRF
1.989,19 1.988,19 | 1.989,19 159,14 1.889,19 e
/ [
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
| RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2024
? Codigo_ Nome Cbo Empresa Local Dopto Setor Secao _ Folha
225 LUCIANA DE MORAES 239410 13 0 0 1
! ORIENTADORA EDUCACIONAL Il ADMISSAQ: 24/05/2022
Cédigo  Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salaric 30,00 1.989,19
INSS Scbre Salario 9,00 157,84
J Total Vencimentos Total Descontos
_5 1.989,19 157,84
{ Total Liquido —> 1.831.35
oarv Bev Sal.Conm.INSS Bagp Caleuls FGTS FCTE do MES Base Balcdo IRRE Faixa IRRF
1.989,12 1.989,19 1.989,19 159,14 1.686,10 Yeovesrs
/ /

Assinatura




LuinoiLuds. 1. LU Barico ao Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/93/2824 - AUTC-ATENDIMENTO = 11:25:15
2171680172

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.815.564/9681-43

FAVORECIDO: RAYANE C RIBEIRO STILVA

CPF: ©87.148.884-15

AGENCIA: 6171-5 - ITAPIRA Sp
CONTA: 56.870-8
DATA DE PAGAMENTO: 098/083/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.687,15

AUTENTICACAC SISBB: B.EFC.ACF .DA2.0B9.644

Ttes:ifautoatendimento.bb.com.br/apf-a pj~autoatendimento/index.ntml?v=2.26.2#/templ ate/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DEnEl:«l;ELAMENTO
| RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP B ol
| 49.915.564/0001-43 everer —
! Codigo  Nome Cbo Empresa Local Dapto 94101 S ole
244 RAYANE CAMILA RIBEIRO DA SILVA 514320 ) 13 0 0 1
| AUXILIAR DE LIMPEZA ADMISSAOQ: 16/01/2023
Cdédigo Descrigao Reteréncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.606,47
4 Salario Familia 2,00 124,08 —
11 INSS Sobre Salario 9,00 i’
Total Vencimentos Total Descontc
1.730,55 123,4
Total Liquido —> 1.807.1
Salario Base Sal.ContrINSS Base Galculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.606,47 1.606,47 1.606,47 128,52 1.606,47 et
/ /
Assinatura Data
| EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA ) RECIBO DE PAGAMENTO
| RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
42.915.564/0001-43 Feversiro/2024
Cédigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Foﬁl
244 RAYANE CAMILA RIBEIRO DA SILVA 514320 13 0 0 1
AUXILIAR DE LIMPEZA ADMISSAQ: 16/01 /2023
Cdédigo Descrigas Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.606,47
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sob l4ri '
1 Sobre Salério 9,00 123.40
Total Vencimentos Total Descontos
1.730,55 123,40
— Total Liguide —> 1.807.15
Salario Baseo Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES
1.608,47

1.8086,47

1.606.47 128,52

Assinatura

Baee Calculo IRRE Frairen IR
41.806,47 et




Banco do Brasil

20/03/2024. 11:2C

s

7
5

£ INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTG-ATENDIMENTC = 313525715

wn

BB :

28/23/2824

§1716066171
COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0601-43

FAVORECIDO: CLEANE DA SILVA PEREIRA
CPF: 897.489.244-98

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA Sp
CONTA: 60.937-7
DATA DE PAGAMENTO: @7/03/20824
VALOR CREDITADO (R$): 1.831,35

AUTENTICACAC SISBB: 5.376.6CD.B2C.6B8.C54

htipsi//autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-zutoatendimento/index.html?v=2.26.2#/tem plate/~2Fconsultas~2F869-1.bb




Assinatura

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
48.815.564/0001-43 Fevereiro/2024
Codigo  Nome Cbo Empresa Local ‘ Setor Secao  Folha i
274 CLEANE DA SILVA PEREIRA 239410 b 19 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL || ADMISSAQ: 01/02/2024
Cédigo  Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.989,18
11 INSS Scbre Szlario 9,00 157,84
Total Vencimentos Total Descortos
1.889,19 157,84
Total Liquido —> 1.831,35
Salaric Base Sal.ContrINSS | Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.988,19 1.889,19 1.988,12 159,14 ‘1.989_,19 s
i /
Assinatura
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
48.915.564/0001-43 Feversiro/2024
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha ‘l
274 CLEANE DA SILVA PEREIRA 238410 11 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL I ADMISSAQ: 01/02/2024
Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos T
1 Salario 30,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 e
! 157,84
Total Vencimentos Total Descortos
1.989,19 157.84
Salaris Basa SalConbINES Bocs Galeds EGTS FavE IohEs el 135
1.968,19 1.989,19 1.989,19 159,14 1.080.15 =
/ A




1204, 11:20

Banco do Brasii

11/e3/2624 =
2l71ee171

BANCC DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

16:11:52

0eo6

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: ©171-8 CONTA: 58.934-9
DATA DA TRANSFERENCIA 11/083/2024
NR. DOCUMENTO 556.171.000.012.800
VALOR TOTAL 54,00
¥*EXRE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

AGENCIA: @i71-6 CONTA: 12.860-7
NR. DOCUMENTO 556.171.000.058.934

NR.AUTENTICACAD

~ttos://a utoatendimenfo.bb.com.br/apf—apj-autoaiendiment

B.DD7.BC3.489.A27.C71

o/index.html?v=2.26.2#/template/~2Fconsultas~2F869-

1.bb

0
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